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Leirlivet
Når andre lander på hytten eller i sofakroken på 
fredagskvelden, reiser hele familien  
Sørensen på leir – som ledere. 

Nordmøre og Romsdal  
Indremisjon

Tekst: Vilhelm Viksøy
v.viksoy@imf.no

Det startet da eldstejenta 
var klar for leir i 2005. Mor og 
far ble begge med som ledere og 
de to yngste barna hang naturlig 
med på lasset. Lite tenkte de den 
gang at dette skulle bli deres ho-
vedtjeneste i misjonen. 

Senere har det blitt mange lei-
rer. Nå er de oppe i minst seks 
leirer i året som ledere. Pluss fa-
milieleirer, men der er de bare 
deltakere. 

Når familien Sørensen drar 
på leir, er det ikke slik at mor el-
ler far er leder og den andre er 
barnevakt. Nei, de stiller som 
fullverdige ledere – som familie. 
Oppgavene som venter er mange 
og varierte: taler og andakter, mø-
teledelse, aktivitetsliv, ord for nat-
ten, måltidssjef, for å nevne noe

– Vi gjør ikke mindre enn de 
andre lederne, men finner opp-
gaver som vi trives med, sier Kari, 

som synes det gjør godt å være 
sammen på denne måten. De får 
bruke tid i lag som familie og de 
kan oppmuntre og støtte hveran-
dre i tjenesten. 

Selv reiste hun mye på leir 
som liten selv om hun ikke kom 
fra noen kristen familie. Men 
bestemoren var en troende og så 
verdien av leirarbeidet. 

– Hun sendte oss på det meste 
av leirer som vi ville på, minnes 
Kari. Men i brytningstiden på 
ungdomsskolen ble kampen for 
stor og hun falt ifra troen. 

– Jeg pleier å beskrive meg som 
den bortkomne sauen som ble 
funnet igjen. Han brukte litt lang 
tid, men han fant meg til slutt. 
Heldigvis, sier hun med et smil.

For Kari skulle bli 28 år før 
hun fant tilbake til Jesus. Da had-
de hun akkurat flyttet fra tilbake 
til Molde sammen med mannen 
Stig-Einar som hun møtte i Trom-

sø. Han var oppvokst i Båtsfjord, 
langt fra kristne miljø og var hel-
ler ingen kristen. I Molde fikk hun 
jobb på bispedømmekontoret. Da 
startet det å røre seg på innsiden 
igjen. Noe manglet. 

– Jeg kjente på en lengt og et 
savn, forteller hun. 

Gradvis kom hun tilbake og ble 
en del av miljøet på Molde bede-
hus. Hun tok en prat med man-
nen, og noen måneder etter var 
han også frelst. 

Da var ikke veien tilbake til 
leirarbeidet lang, for hun ser nå at 
leirlivet hadde en stor betydning 
for kristenlivet hennes. Derfor 
synes hun det er godt å bruke så 
mye tid med leir og ha dette som 
sin hovedtjeneste i misjonen. 

– Jeg brenner for å vinne og 
bevare barn og unge for Jesus. 
Leirearbeidet er et enormt mis-
jonsmarked. Det er mange delta-
kere som ikke kommer fra kristne 
hjem, og de kommer tilbake gang 

etter gang, sier hun. 

Også barna trives på leir og 
de gleder seg til nye leirer som 
dukker opp, og Ane på 11 har 
også fått prøve seg litt som hjel-
peleder for de minste. I det Sam-
båndet er på tråden er hun i ferd 
med å pakke sekken for ny leir. På 
egenhånd for andre gang. 

– Ja, det er litt merkelig og det 
satt litt langt inne å sende henne 
alene, men denne gangen kan vi 
ikke være med selv som ledere. 
Da er det flott at hun kommer seg 
av gårde selv, sier Kari. 

Hvor lenge de kommer til å 
fortsette som leirledere, vet hun 
ikke. Foreløpig er de på rett sted.  

– Det gir oss veldig mye som 
familie å gjøre dette og så håper 
jeg det også gir noe til de andre. 
Vi får i alle fall tilbakemeldinger 
fra mange foreldre som synes det 
er flott å se en del kjente navn 
blant lederne fra leir til leir. Det 
tror jeg også er viktig. 
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– Det gir oss veldig mye som familie å gjøre dette og 
så håper jeg det også gir noe til de andre. 
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Mitt barn...
Du vet kanskje ikke hvem jeg er, men jeg vet alt om deg. (Salme 139, 1) Jeg 
vet når du sitter og når du står oppreist. (Salme 139, 2) Jeg vet om alt du 
er. (Salme 139, 3) Til og med hvert eneste hårstrå på hodet ditt vet jeg om. 
(Matteus 10, 29-31) For du ble skapt i mitt bilde. (1. Mosebok 1, 27) I meg 
lever du, beveger deg og er til. (Apostlenes gjerninger 17, 28) For du er 
min slekt. (Apostlenes gjerninger. 17, 28) Jeg kjente deg allerede før du ble 
unnfanget. (Jeremia 1, 4-5) Jeg bestemte deg da jeg planla skapelsen. (Efe-
serne 1, 11-12) Du var ikke en feiltagelse, for alle dine dager er skrevet opp 
i min bok. (Salme 139, 15-16) Jeg fastsatte den eksakte tiden for din fødsel 
og hvor du skulle bo. (Apostlenes gjerninger 17, 26) Du er skremmende og 
vidunderlig skapt. (Salme 139, 14) Jeg vevde deg sammen i din mors mage. 
(Salme 139, 13) Og jeg dro deg fram den dagen du ble født. (Salme 71, 6) 
Jeg har blitt fremstilt feil av dem som ikke kjenner meg. (Johannes 8, 41-44) 
Jeg er ikke langt borte fra deg eller sint, jeg er sann kjærlighet. (1. Johannes 
4, 16) Og det er mitt dypeste ønske å få gi deg min kjærlighet. (1. Johannes 
3, 1) Rett og slett fordi du er mitt barn og jeg er din far. (1. Johannes 3, 1) 
Jeg tilbyr deg mer enn din jordiske far noen gang har kunnet tilby. (Matteus 
7, 11) For jeg er den perfekte far. (Matteus 5, 48) Hver god gave som du 

... for deg som rett og slett  
bare går og lurer


